
/T, ̂  ^ ^H/H^/^

OBJED VKA
2018.332.003 Wechny ĚésVky jsou vyjádfeny v CZK

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo nómSstf 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBUKA
IDO
Reference
NáW. Btródsko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSČ/město
Mobňnf tel. číslo
E-mait
Jazyk

00233129

M/Ž

CS/GB

Kalkulace n^jwnného dle cenové nabídly (bez DPH)
Roční n^ffid ' ' 25 000
Doba n^mu (mésfce) 60
MěstSni výše nájemného 4258,00
Pfedpokt. més. nďctady na PHM 0.00
Celkové pfedpokládané měsfénf 4 258.00
náMadybezĎPH '"""
Poplatek za každý překročený km 1.8663
Stera za ktídý nevyčerpány km -0,1096
NadHmitnI dny 0,00
Nevyužité dny 146, 59

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
v6. povinného Néenl

- ve. hararijnlho pojiSténl; 10% /1 0000 CZK
bez ppjišténl sedadel
vé. poJÍštén[skel

- bez pqjiětěnl právní ochrany
ve. údržby a oprav
vfi. Arval Assistance
v6. rozhlasového poplatku
v6. pneumatik (neomezeně) / kategorie Eco
bez néhradnfho vozidla
ve. tílnféní daně
vfi. pre-equipment
vi. správy poj. udátostí

- vĎ.dálni6ní známky

VOZIDLO OBJH)NANÉ DO NÁJMU (ví. DPH)
Škoda Fabia 1.0TSI 70 Active
Typ vozidla
Ceníkové cena
Celková cena vozidla
Orientaénl emise C02
Typ palh/a
Barva voadla
Barva interiéru

Výbava/pHslušenstvi
Popis

-ArvalActiveLink
- Bluetooth + ovládáni telefonu

na displeji rádia (9ZV)
- Eneigy modrá (K4K4)
- Infotainment Svwng 6,5" (RAB)
- Přední mlhové světlomety

- Rezervró kóto (plnohodnotné),
sada nófádí a zvedák vozu
(PJB)

- povinná výbava
-černá látka (BW)

osobní vozidlo
294 900,00
309 552, 00

109g/ton
nátura! 95

Modré Energy
černý

Cena Nájem

0,00 A
2 400,00 A

0,00 A
5100,00 A
4100,00 A

1600,00 A

1452.00 A
0,00 A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registraénf značka :

DODATEČNÉ INFORMACE
pfedobjednáno

Vozidb je pro účely ochrany majetku Pnanajlmatele
vybavené neaktivním tetematkd(ým zařízením, 'které v
případě aktívace umtóňuje tokalfeovat vozklto. Aktwace
zařízení pro vyhledání vozMla, je možná pouze po dohodě
8 Nájemcem. V jiných případech je možné zařízení
aktívovatjen s pfedchozlm souhlgsem Nájemre. a to pro
účely, které si Pronajímatel a Nájemce osobné sjednají.

05. 11. 2013

ÍARVALCZs-ro. @[
ifilevská 2095/5. 140 00 Praha 4 - Krč

'tel, :+420 261 109011
IČO: 26726998
DIČ: CZ26726998 1^

y S^^^Í^T^WO". o"élmu.motar-vozid81 ?ednB ah"->>?""to_ . Jme spoleiSnosB ARVAL CZ s.r.o. 1& Z87289B8, Praha
4^Bmká2(>&5JatopronaJfroteU\náwh na užasni nájemní Bn^vy Jejími pfedma^
^.^T^%^ivrt^w^OTto"^DďTdáró_TOWV^^^
^IíJež, ^?feí''^^-T^tílmJró^róy^astra"y^^
"8adv°lafel"ý-ByHI by PIIBSto auše" z důrodu na "a6f sbaně, nahraďme iiBtfetkovou B nemajďuniou ú|míj. rtUm'ňa 6tian6 AŘVAL 'CZ's.7.0'

.:1U1:M.......A^.^_.. _ ^.. ^.... -.......-^g^e^u^
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum

PSČ 266 43

Dne

v
-1-



^
ť^^

ARY
BMP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou,

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náméstf 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha. 11. 1.2019

Pfodmět: potvnsní objednávky, 6. smlouvy 2018.332.003

Dobtý den,

pilEmáme_tílTlto Yáš. náwh na. uzavrení nájemní smlouvy, 6fslo 2018. 332. 003, a to dle podmínek zde

níze-"^Rný^\, NaJemnJsmlouvaje uza^naokamžikem-kdyvám-bude'doT^
a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo pfedánodo-ná|mu ve smvdUD^sluSrróch
ustanoveni sjednaných smluvních podmínek.

Specifikace vozldta
Značka a model
Převod
Ceníkové cena
Ceníková cena
částka vztahujfcí se k dani z pňjmů FO*

C02 emise
Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný tennín dodání
Výbava

PNslušenství
Doplňková výbava tfétf
strany

Škoda Fabia 1.0 TSI 70kWActive 5d
manuální převodovka 5 st.
CZK 243 719,01 bez DPH
CZK 294 900, 00 v?. DPH
CZK 2 608,86
* 1% z celkové investice vč. DPH

109g/km
naturel 95
Modrá Energy
černý

12.4.2019
CZK
CZK
CZK

4 214. 88
3 38B.43
1 983, 47

- tnfotainment Swing 6, 5" (RAB)
- Přední mlhové svěflomety (PW1)
- Kuetooth + ovládáni telefonu na

displeji radla (9ZV)
- Rezen/nť kolo (plnohodnotné), sada CZK. . 1322, 31-.

nářadí a zvedák vozu (PJB)
- Energy modra (K4K4) CZK 0,00
- černá látka (BW) CZK 0.00
- povinná výbava CZK 1 200,00
- Arval Active Link CZK 0,00

bez DPH

bez DPH
bez DPH

ELEMENT-ARVAt GLOBÁL ALLIANCE
AflVAt CZ s,M. - Mllwstó 20S5/5 -140 00 Praha 4 - tet +420 261 109 lil - anraLcz - in^KSanfal.a
KOflierínf banta, u.. Viclavské niméstl 79S/42 - Pnahal -110 00 - E.u: 35-B42W(IZ97/D100. IBAN: ?29801000000356424430297 - SWIft: KOMBOPP
Spoleinost je zapsaní v obciiadnlm ra3stň1<i> vedeném MSstslgřm sotidem v Praze, v oddflu C. vložka S9BB8. li: 26726398 - Dle; CZZS726998



N'
";ň,

Údaje kalkulace
Roénl nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodloužení
Mésféní výše nájemného
PFedpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané mésíéni náklady
Nevyužité dny
Nadlimitnf dny
Sleva za každý nevyčerpány km
Poplatek za každý překročený km

km
měsíce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200 000
60

4 256, 00
0,00

4 256, 00
146, 59

0,00
-0, 1098
1, 8663

Uvedené ceny jsou bez DPH,

Termín dodáni
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překrofiena předpokládaná dodaa lhůta, a to z důvodu
prodleni ve výrobě či přepravě vozidla, ftflůže rovněž dojft k tomu. že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průběhu dodán' lhůty k navýšeni prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlhmit výši
nájemného. O veškerých těchto skuteĎnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, že
jsou již zajištény registraéní značky vozidla a vůz je připraven k prevzetf.

Smluvní podmínky
Výše nájsmného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě 6i věeobecných
obchodních podmínkách ARVAL CZ např. při zrněné specifikace vozidla, výše silniční dané, pojištění
nebo úrokové sazby.

Další podmínky
Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podminkách ARVAL i
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 304&SM3. 05, 11. 201B

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat
e-mailem najakub.sobotka@arval.cz.

S pozdravem,

ARVALC2

a Rámcové smlouvě

ísle+420 261 109 011 nebo

. ARVALCZs.r.o. (ď
^ileróké 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krč
tři +420261 109011
!C02G72BSS8__ ^r
"!Č GZ26726S9S ^. ''íSSS^^.

Váš kontaktní osoba: Jakub Sobotka


